ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:                 /UBND-CA

V/v khẩn trương hoàn thành

khóa học chuyển đổi số theo

kế hoạch triển khai Đề án 06/CP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Lão, ngày         tháng 12 năm 2023

Kính gửi:

 - Các phòng, ban, ngành đoàn thể huyện;

 - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 125/BCĐĐA06HP-KSTTHC ngày 12/12/2023

của Ban Chỉ đạo thực hiện Đề án 06 thành phố về việc triển khai thực hiện mô

hình điểm cấp thành phố, triển khai tiện ích, ứng dụng dữ liệu dân cư, định danh

và xác thực điện tử phục vụ người dân, doanh nghiệp.

UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương đôn đốc cán bộ, công

chức, viên chức đã đăng ký tham gia đào tạo khóa học MOOC khẩn trương hoàn

thành khóa học theo Công văn số 1988/UBND-CA ngày 23/8/2023 về việc đăng ký

cán bộ, công chức, viên chức tham gia đào tạo về chuyển đổi số theo kế hoạch triển

khai Đề án 06/CP (có danh sách kèm theo). Trong đó, yêu cầu hoàn thành đăng ký

khóa học (kích hoạt tài khoản) trước 15h00’ ngày 31/12/2023 theo đường link do

khóa học gửi theo email đã đăng ký và tổ chức học tập ngay. Trong trường hợp không

tìm thấy email, đề nghị quét mã Qr-code để lấy đường link và hoàn thành đăng ký:

UBND huyện yêu cầu các ban, ngành, đoàn thể và các đơn vị liên quan

nghiêm túc, khẩn trương thực hiện và chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND

huyện về tiến độ thực hiện của đơn vị mình./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, CA.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Thắng

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-12-30T11:07:53+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Mạnh Thắng<nmthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-30T12:41:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-30T12:42:08+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-30T12:42:08+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!